
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:32

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP TDP HP
1 14,263.00 5,592.00 24,928.00 6,682.00 3,542.00 1,051.00
2 7,131.50 2,796.00 12,464.00 3,341.00 1,771.00 525.50
3 4,754.33 1,864.00 8,309.33 2,227.33 1,180.67 350.33
4 3,565.75 1,398.00 6,232.00 1,670.50 885.50 262.75
5 2,852.60 1,118.40 4,985.60 1,336.40 708.40 210.20
6 2,377.17 932.00 4,154.67 1,113.67 590.33 175.17
7 2,037.57 798.86 3,561.14 954.57 506.00 150.14
8 1,782.88 699.00 3,116.00 835.25 442.75 131.38
9 1,584.78 621.33 2,769.78 742.44 393.56 116.78

10 1,426.30 559.20 2,492.80 668.20 354.20 105.10
11 1,296.64 508.36 2,266.18 607.45 322.00 95.55
12 1,188.58 466.00 2,077.33 556.83 295.17 87.58
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:33

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 24,928.00
2 CTP 14,263.00
3 UBP 12,464.00
4 UBP 8,309.33
5 CTP 7,131.50
6 DP 6,682.00
7 UBP 6,232.00
8 YDP 5,592.00
9 UBP 4,985.60

10 CTP 4,754.33
11 UBP 4,154.67
12 CTP 3,565.75

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 4
YDP 1
UBP 6
DP 1

TDP 0
HP 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:33

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ABDULLAH ALTINDAĞ 728 368 1,096 171 1,267
2 OSMAN ÖZYÖRE 728 363 1,091 308 1,399
3 ZEKİYE GECE 728 641 1,369 286 1,655
4 GÜLŞAH DEMİR 728 291 1,019 253 1,272
5 DOĞAN GÜNEŞ 728 224 952 157 1,109

CTP 14,263 6 AHMET GÖKHAN GÜRER 728 277 1,005 146 1,151
7 HALİL DERİCİOĞLU 728 953 1,681 236 1,917
8 ÇAĞAN COŞKUNER 728 667 1,395 277 1,672
9 MERYEM MUHTARONBAŞI 728 292 1,020 253 1,273
10 FİLİZ AYKAN 728 393 1,121 268 1,389
11 AKİLE OSUM 728 435 1,163 305 1,468
12 AHMET YANMAZ 728 623 1,351 202 1,553
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:33

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SEFA KURUKAFA 203 742 945 65 1,010
2 SONER GENÇ 203 206 409 86 495
3 BURHAN VURAL 203 353 556 68 624
4 GÜLŞEN KIRMIZIYÜZ 203 292 495 108 603
5 MUSTAFA SEVİN 203 180 383 78 461

YDP 5,592 6 ZEHRA BATTAL 203 138 341 93 434
7 BUSE SARGIN 203 134 337 88 425
8 ENGİN ÇAKIR 203 303 506 64 570
9 AYNUR YILDIZ 203 157 360 84 444
10 ŞENOL KARAKAŞ 203 142 345 58 403
11 KEMAL KUMAŞ 203 287 490 70 560
12 TAYFUN KÖKSAL 203 222 425 38 463
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:33

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 KUBİLAY AŞIK 1,370 698 2,068 422 2,490
2 ERAY GÖKSAN 1,370 706 2,076 462 2,538
3 İLDENİZ ELBASAN 1,370 977 2,347 612 2,959
4 MÜRSEL ALTUNTAŞ 1,370 907 2,277 542 2,819
5 SULTAN DEMİR ERSALAN 1,370 619 1,989 377 2,366

UBP 24,928 6 HAMZA BAŞ 1,370 502 1,872 347 2,219
7 SEYMEN YILMAZ 1,370 626 1,996 407 2,403
8 AHMET ORUN 1,370 1,226 2,596 623 3,219
9 İSMAİL OSUM 1,370 593 1,963 360 2,323
10 SÖZEN ÖZANLAR 1,370 490 1,860 407 2,267
11 ÇAĞLAR KARADAĞ 1,370 688 2,058 304 2,362
12 GÜLSEREN BAHRİYELİ 1,370 456 1,826 369 2,195
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:33

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 YAŞAR GENÇ 251 272 523 115 638
2 MEHMETALİ YENİGÜN 251 207 458 92 550
3 HANİFE DEMİR 251 771 1,022 97 1,119
4 ÖVGÜ TAYFUN 251 99 350 69 419
5 OKŞAN ŞAHAN 251 481 732 114 846

DP 6,682 6 ÖZLEM YENİGÜN 251 315 566 104 670
7 CANSU SAKALLI 251 242 493 106 599
8 İSMAİL SÖNMEZ 251 236 487 132 619
9 HÜSEYİN ONAÇ 251 142 393 76 469
10 AHMET DİNÇ 251 113 364 92 456
11 İSMAİL ÖZKURT 251 265 516 119 635
12 YAŞAR ŞİMŞEK 251 527 778 102 880
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:33

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HEDİYE PEKRİ 137 107 244 44 288
2 ECEVİT ASPRİ 137 155 292 49 341
3 ERSİN HÜRDOĞANOĞLU 137 91 228 33 261
4 İSMAİL OSUM 137 549 686 52 738
5 TEKİN KIZIL 137 92 229 26 255

TDP 3,542 6 TÜLAY ALPLER 137 169 306 45 351
7 TORGUT ERYILDIZ 137 160 297 26 323
8 ÖCAL MUSAOĞULLARI 137 80 217 36 253
9 ERCAN YÜZÜAK 137 160 297 28 325
10 ELİF ÖZYİĞİT CENGİZ 137 110 247 31 278
11 ZÜHRE BALCIOĞLU 137 161 298 49 347
12 NEJDET GÜL 137 64 201 25 226
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:34

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SİNAN ERHAN GECE 24 305 329 5 334
2 ERSİN ŞEMİ 24 37 61 4 65
3 MUSTAFA HASLIEL 24 30 54 3 57
4 AYÇA ERTUNALILAR 24 74 98 6 104
5 ÜMİT ÜREL ÜZGÜNER 24 18 42 3 45

HP 1,051 6 FIRYUZA DERİCİ 24 47 71 2 73
7 YAKUP ÜSTÜNKAYA 24 26 50 5 55
8 FATİH AVCILAR 24 45 69 4 73
9 MOHAMAD ABOU RAJAB 24 26 50 1 51
10 ARZU KILIÇEL 24 39 63 6 69
11 HATİCE KAYA 24 57 81 5 86
12 NASUH GÜNDOĞAN 24 59 83 4 87
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:34

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HALİL DERİCİOĞLU 728 953 1,681 236 1,917
2 ÇAĞAN COŞKUNER 728 667 1,395 277 1,672
3 ZEKİYE GECE 728 641 1,369 286 1,655
4 AHMET YANMAZ 728 623 1,351 202 1,553
5 AKİLE OSUM 728 435 1,163 305 1,468

CTP 14,263 6 OSMAN ÖZYÖRE 728 363 1,091 308 1,399
7 FİLİZ AYKAN 728 393 1,121 268 1,389
8 MERYEM MUHTARONBAŞI 728 292 1,020 253 1,273
9 GÜLŞAH DEMİR 728 291 1,019 253 1,272
10 ABDULLAH ALTINDAĞ 728 368 1,096 171 1,267
11 AHMET GÖKHAN GÜRER 728 277 1,005 146 1,151
12 DOĞAN GÜNEŞ 728 224 952 157 1,109
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:34

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SEFA KURUKAFA 203 742 945 65 1,010
2 BURHAN VURAL 203 353 556 68 624
3 GÜLŞEN KIRMIZIYÜZ 203 292 495 108 603
4 ENGİN ÇAKIR 203 303 506 64 570
5 KEMAL KUMAŞ 203 287 490 70 560

YDP 5,592 6 SONER GENÇ 203 206 409 86 495
7 TAYFUN KÖKSAL 203 222 425 38 463
8 MUSTAFA SEVİN 203 180 383 78 461
9 AYNUR YILDIZ 203 157 360 84 444
10 ZEHRA BATTAL 203 138 341 93 434
11 BUSE SARGIN 203 134 337 88 425
12 ŞENOL KARAKAŞ 203 142 345 58 403
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:34

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AHMET ORUN 1,370 1,226 2,596 623 3,219
2 İLDENİZ ELBASAN 1,370 977 2,347 612 2,959
3 MÜRSEL ALTUNTAŞ 1,370 907 2,277 542 2,819
4 ERAY GÖKSAN 1,370 706 2,076 462 2,538
5 KUBİLAY AŞIK 1,370 698 2,068 422 2,490

UBP 24,928 6 SEYMEN YILMAZ 1,370 626 1,996 407 2,403
7 SULTAN DEMİR ERSALAN 1,370 619 1,989 377 2,366
8 ÇAĞLAR KARADAĞ 1,370 688 2,058 304 2,362
9 İSMAİL OSUM 1,370 593 1,963 360 2,323
10 SÖZEN ÖZANLAR 1,370 490 1,860 407 2,267
11 HAMZA BAŞ 1,370 502 1,872 347 2,219
12 GÜLSEREN BAHRİYELİ 1,370 456 1,826 369 2,195

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                            11 / 16



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:34

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HANİFE DEMİR 251 771 1,022 97 1,119
2 YAŞAR ŞİMŞEK 251 527 778 102 880
3 OKŞAN ŞAHAN 251 481 732 114 846
4 ÖZLEM YENİGÜN 251 315 566 104 670
5 YAŞAR GENÇ 251 272 523 115 638

DP 6,682 6 İSMAİL ÖZKURT 251 265 516 119 635
7 İSMAİL SÖNMEZ 251 236 487 132 619
8 CANSU SAKALLI 251 242 493 106 599
9 MEHMETALİ YENİGÜN 251 207 458 92 550
10 HÜSEYİN ONAÇ 251 142 393 76 469
11 AHMET DİNÇ 251 113 364 92 456
12 ÖVGÜ TAYFUN 251 99 350 69 419
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:34

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 İSMAİL OSUM 137 549 686 52 738
2 TÜLAY ALPLER 137 169 306 45 351
3 ZÜHRE BALCIOĞLU 137 161 298 49 347
4 ECEVİT ASPRİ 137 155 292 49 341
5 ERCAN YÜZÜAK 137 160 297 28 325

TDP 3,542 6 TORGUT ERYILDIZ 137 160 297 26 323
7 HEDİYE PEKRİ 137 107 244 44 288
8 ELİF ÖZYİĞİT CENGİZ 137 110 247 31 278
9 ERSİN HÜRDOĞANOĞLU 137 91 228 33 261
10 TEKİN KIZIL 137 92 229 26 255
11 ÖCAL MUSAOĞULLARI 137 80 217 36 253
12 NEJDET GÜL 137 64 201 25 226
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ İSKELE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:35

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SİNAN ERHAN GECE 24 305 329 5 334
2 AYÇA ERTUNALILAR 24 74 98 6 104
3 NASUH GÜNDOĞAN 24 59 83 4 87
4 HATİCE KAYA 24 57 81 5 86
5 FIRYUZA DERİCİ 24 47 71 2 73

HP 1,051 6 FATİH AVCILAR 24 45 69 4 73
7 ARZU KILIÇEL 24 39 63 6 69
8 ERSİN ŞEMİ 24 37 61 4 65
9 MUSTAFA HASLIEL 24 30 54 3 57
10 YAKUP ÜSTÜNKAYA 24 26 50 5 55
11 MOHAMAD ABOU RAJAB 24 26 50 1 51
12 ÜMİT ÜREL ÜZGÜNER 24 18 42 3 45
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:35

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 14,263 % 25.44 4

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 5,592 % 9.98 1

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 24,928 % 44.47 6

DEMOKRAT PARTİ 6,682 % 11.92 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 3,542 % 6.32 0

HALKIN PARTİSİ 1,051 % 1.87 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

İSKELE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:35

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 68.82
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,245
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,630 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 694
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,939 Geçerli Oy Toplamı : 56,058

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP AHMET ORUN 1,370 1,226 2,596 623 3,219

UBP İLDENİZ ELBASAN 1,370 977 2,347 612 2,959

UBP MÜRSEL ALTUNTAŞ 1,370 907 2,277 542 2,819

UBP ERAY GÖKSAN 1,370 706 2,076 462 2,538

UBP KUBİLAY AŞIK 1,370 698 2,068 422 2,490

UBP SEYMEN YILMAZ 1,370 626 1,996 407 2,403

CTP HALİL DERİCİOĞLU 728 953 1,681 236 1,917

CTP ÇAĞAN COŞKUNER 728 667 1,395 277 1,672

CTP ZEKİYE GECE 728 641 1,369 286 1,655

CTP AHMET YANMAZ 728 623 1,351 202 1,553

DP HANİFE DEMİR 251 771 1,022 97 1,119

YDP SEFA KURUKAFA 203 742 945 65 1,010
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